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Montag, 25. August 2014

N°Grp

115
120
135
122
108
116
137
128
131
111
132
109
101
110
126
123
103
117
134
104
133
118
102
112

TOCGIETE CAR Asinl

Nom du groupe

Les Plastiques
Les Grelets

Le Cousimbert
Les Brelans

Les Croquets
Weggliboxer
Les Trembleurs
Les Vetéran Sales
Gruyere |
Chetsons |
Gruyere |
Middesville
Corjon
Middesland

Les Vetérans
Lion |

Sonnay Charpente
Les Schnebele
Les Lions sots
Le Bureau

Les Marcassins
Les Trappistes
Sous-Off Aigle 2
Chetsons Il

Y

HATEL-ST~ DENIS

www.carabiniers-cha

Groupes Ordonnance

Société

Echalens

Romont

La Roche

Le Crét

Les Mousquetaires Treyvaux
St Ursen

Semsles
Séles-Vaulruz
Gruyéres

Amicale de Remaufens
Gruyeres

Middes 1.10.0.05.295
Rossiniére

Middes 1.10.0.05.295
Chéatel-St-Denis
Attalens

carabinier
Chatel-St-Denis
Attalens

Carabiniers de Chatel-St-Denis

Sales Vaulruz
Chatel-St-Denis

Sous officier et Guidon Aigle
Amicale de Remaufens

Tir a lAigle - Resultats_Groupes

Pts

655
654
651
648
646
640
637
631
627
623
617
614
614
614
611
610
604
596
584
583
569
564
564
562

maxRes

132
142
137
136
137
136
136
136
132
135
131
139
132
130
130
137
135
129
123
134
134
129
126
131
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