

SOCIÉTÉ CARABINIERS CHÂTEL-ST-DENIS WWW.carabiniers-chatel.ch



40 ème Tir à l'aigle - Résultats - 2014

Classement Aigle:

Groupes Ordonnance

	N° Grp	Nom du groupe	Société	Pts	maxRes
1	115	Les Plastiques	Echalens	655	132
2	120	Les Grelets	Romont	654	142
3	135	Le Cousimbert	La Roche	651	137
4	122	Les Brelans	Le Crêt	648	136
5	108	Les Croquets	Les Mousquetaires Treyvaux	646	137
6	116	Weggliboxer	St Ursen	640	136
7	137	Les Trembleurs	Semsles	637	136
8	128	Les Vetéran Sales	Sâles-Vaulruz	631	136
9	131	Gruyère I	Gruyères	627	132
10	111	Chetsons I	Amicale de Remaufens	623	135
11	132	Gruyère II	Gruyères	617	131
12	109	Middesville	Middes 1.10.0.05.295	614	139
13	101	Corjon	Rossinière	614	132
14	110	Middesland	Middes 1.10.0.05.295	614	130
15	126	Les Vetérans	Châtel-St-Denis	611	130
16	123	Lion I	Attalens	610	137
17	103	Sonnay Charpente	carabinier	604	135
18	117	Les Schnebele	Châtel-St-Denis	596	129
19	134	Les Lions sots	Attalens	584	123
20	104	Le Bureau	Carabiniers de Châtel-St-Denis	583	134
21	133	Les Marcassins	Sales Vaulruz	569	134
22	118	Les Trappistes	Châtel-St-Denis	564	129
23	102	Sous-Off Aigle 2	Sous officier et Guidon Aigle	564	126
24	112	Chetsons II	Amicale de Remaufens	562	131